000001
××★×年
加急

	[bookmark: PrivateLevel][bookmark: PrivateTime]	样式二

	[bookmark: _GoBack]深盐府任〔2020〕12号

深圳市盐田区人民政府关于张铁意
免职的通知

各街道办事处，区政府直属各单位：
经研究决定：
免去张铁意的深圳盐田综合保税区经济发展服务中心五级其他管理岗位职员职务，办理到龄退休。

深圳市盐田区人民政府
2020年5月9日

深圳市盐田区人民政府办公室                2020年5月13日印发
— 2 —

— 1 —